
FEDERACIÓN ALAVESA DE ATLETISMO
ACTA Nº 12
TERCERA JORNADA ESCOLAR AIRE LIBRE

AIRE LIBRE
HORA DE COMIENZO: 10.30h
HORA DE FINALIZACIÓN: 12.45h
CRONOMETRAJE ELÉCTRICO
JUEZ ÁRBITRO: LUIS BOVEDA MENDOZA

INFANTIL MASCULINO
80 M.L. HORA 12.15 h

1 VIENTO:
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 505 PERU ANATOLY ALVARADO POBLACION 1998 IM IKASTOLA LAUDIO 10.91
2 502 YANIK KONDHO NUÑEZ 1998 IM BERTZURI 10.95
3 527 IÑIGO RUIZ DE APODACA ARISTIMUÑO 1999 IM C.A. ZAILU 12.24
4 506 EDORTA ALDEANO ALVAREZ 1998 IM CELIGUETA BARRUTIA 13.10
5 510 ARTURO MORALES HERNANDEZ 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 14.07
6 525 DAVID BLANCO SALAS 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 14.50

2 VIENTO
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 523 ALEX OLMEDA MUGICA 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 11.36
2 514 DANIEL MURO CORRES 1998 IM CELIGUETA BARRUTIA 11.55
3 532 JULEN LARREA IBARRECHE 1998 IM CLUB LA BLANCA 11.66
4 515 RUBEN AGUILLO ARANA 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 11.87
5 504 MIKEL GARDEAZABAL URIA 1998 IM IKASTOLA LAUDIO 12.14
6 522 GUILLERMO RODRIGUEZ ESCUDERO 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 12.27
7 508 ASIER LOPEZ DE VERGARA CALLES 1998 IM CELIGUETA BARRUTIA 13.02
8 512 DANIEL ORTEGA BALEIRON 1998 IM CELIGUETA BARRUTIA 13.25

1.000 M.L. HORA 11.20 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 502 YANIK KONDHO NUÑEZ 1998 IM BERTZURI 3.12.9
2 529 LANDER FRAILE OCHOA 1998 IM CLUB LA BLANCA 3.18.8
3 509 ERNESTO ZUAZO SAENZ DE VITERI 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 3.31.0
4 522 GUILLERMO RODRIGUEZ ESCUDERO 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 3.35.4
5 508 ASIER LOPEZ DE VERGARA CALLES 1998 IM CELIGUETA BARRUTIA 3.37.8
6 527 IÑIGO RUIZ DE APODACA ARISTIMUÑO 1999 IM C.A. ZAILU 3.38.3
7 511 DANIEL URBANEJA CHICO 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 3.46.3

506 EDORTA ALDEANO ALVAREZ 1998 IM CELIGUETA BARRUTIA

3 KM MARCHA HORA 10.30 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 512 DANIEL ORTEGA BALEIRON 1998 IM CELIGUETA BARRUTIA 21.03.5

LONGITUD HORA 10.30 h

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 530 MARKOS AGUIRRE ELORZA 1998 IM CLUB LA BLANCA 4,62
4,25(-3,5) - 4,60(-3,0) - 4,62(-1,7) - 4,40(-3,3) (-1,7)

2 505 PERU ANATOLY ALVARADO POBLACION 1998 IM IKASTOLA LAUDIO 4,34
4,20(-1,9) - 4,33(-1,7) - 4,34(-1,1) - 4,25(-1,3) (-1,1)

3 523 ALEX OLMEDA MUGICA 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 4,29
4,00(-1,8) - 4,24(-2,1) - 4,29(-1,5) - 4,26(-1,6) (-1,5)
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4 502 YANIK KONDHO NUÑEZ 1998 IM BERTZURI 4,29
4,29(-0,9) - 4,19(-3,0) - 4,24(-2,7) - 4,16(-2,6) (-0,9)

5 504 MIKEL GARDEAZABAL URIA 1998 IM IKASTOLA LAUDIO 4,20
4,09(-4,2) - 4,20(-2,9 )- 4,09(-1,8) - X(-5,0) (-2,9)

6 534 IKER CALVO MIGUEL 1998 IM CELIGUETA BARRUTIA 4,15
3,97(-3,6) - 3,89(-2,9) - 4,15(-2,2) - 4,10(-2,4) (-2,2)

7 514 DANIEL MURO CORRES 1998 IM CELIGUETA BARRUTIA 4,14
4,14(-1,5) - 3,95(-2,2) - 3,90(-2,6) - 4,08)-1,1) (-1,5)

8 511 DANIEL URBANEJA CHICO 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 3,99
3,74(-4,8) - 3,99(-2,7) - 3,92(-2,2) - 3,95(-4,4) (-2,7)

9 525 DAVID BLANCO SALAS 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 3,95
3,63(-0,5) - 3,62(-2,6) - 3,75(-4,3) - 3,95(-1,7) (-1,7)

10 515 RUBEN AGUILLO ARANA 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 3,76
3,13(-1,4) - 3,54(-1,9) - 3,57(-1,8) - 3,76(-1,2) (-1,2)

11 509 ERNESTO ZUAZO SAENZ DE VITERI 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 3,63
3,43(-2,7) - 3,63(-2,7) - 3,55(-1,9) - 3,40(-4,7) (-2,7)

12 510 ARTURO MORALES HERNANDEZ 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 2,90
2,90(-2,1) - 2,86(-2,5) - X(-2,1) - X(-2,4) (-1,8)

13 527 IÑIGO RUIZ DE APODACA ARISTIMUÑO 1999 IM C.A. ZAILU 2,68
2,68(-1,3) - 2,40(-2,0) - 2,62(-4,5) - 2,59(-1,7) (-1,3)

DISCO 800g HORA 11.30 h

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 510 ARTURO MORALES HERNANDEZ 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 21,66
21,15-21,66-16,22-15,68

2 515 RUBEN AGUILLO ARANA 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 19,87
19,87-X-15,68-15,62

3 506 EDORTA ALDEANO ALVAREZ 1998 IM CELIGUETA BARRUTIA 19,61
19,61-19,38-18,42-19,27

4 511 DANIEL URBANEJA CHICO 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 18,68
17,10-18,57-18,68-18,03

5 523 ALEX OLMEDA MUGICA 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 17,20
17,20-X-16,35-15,90

6 514 DANIEL MURO CORRES 1998 IM CELIGUETA BARRUTIA 16,14
16,14-13,52-X-14,14

7 509 ERNESTO ZUAZO SAENZ DE VITERI 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 16,01
X-15,29-14,76-16,01

8 512 DANIEL ORTEGA BALEIRON 1998 IM CELIGUETA BARRUTIA 15,91
14,52-15,91-12,24-X

9 527 IÑIGO RUIZ DE APODACA ARISTIMUÑO 1999 IM C.A. ZAILU 15,06
15,06-15,00-14,95-15,02

10 508 ASIER LOPEZ DE VERGARA CALLES 1998 IM CELIGUETA BARRUTIA 14,73
X-14,73-14,39-14,67

525 DAVID BLANCO SALAS 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA NULO
X-X-X-X

INFANTIL FEMENINO
80 M.L. HORA 12.15 h

1 VIENTO
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 418 LEIRE RODRIGUEZ LIZARRALDE 1999 IF C.A. ZAILU 11.80
2 426 OIHANE FERNANDEZ SIERRA 1998 IF C.A. ZAILU 11.98
3 412 EKHIÑE BARINAGA RIVACOBA 1999 IF IKASTOLA LAUDIO 12.15
4 401 NAHIA AGIRRE URIARTE 1999 IF BERTZURI 12.52
5 414 AMALUR ACEBO GARCIA 1999 IF CELIGUETA BARRUTIA 13.25
6 409 IRATXE SALAZAR RAMOS 1999 IF IKASTOLA LAUDIO 13.75
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2 VIENTO
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 417 ELENA BALBOA BANDEIRA 1998 IF CELIGUETA BARRUTIA 11.91
2 402 GENEVA KONDHO NUÑEZ 1998 IF BERTZURI 12.07
3 410 LEIRE ZABALLA MASEDO 1999 IF IKASTOLA LAUDIO 12.18
4 437 JONE SERRADOR ASTOLA 1998 IF C.A. ZAILU 12.57
5 404 ARIANE EGUILUZ SANCHEZ 1998 IF IKASTOLA LAUDIO 12.67
6 407 EIDER RIVACOBA CAMBA 1998 IF IKASTOLA LAUDIO 13.95

1.000 M.L HORA 11.10 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 429 LAIA DELOLMO VALLEJO 1998 IF C.A. ZAILU 3.26.5
2 401 NAHIA AGIRRE URIARTE 1999 IF BERTZURI 3.27.5
3 435 JANIRE MANSO URTURI 1999 IF CLUB LA BLANCA 3.43.0
4 428 ANE MUÑOZ ESPOSITO 1998 IF C.A. ZAILU 3.49.4
5 421 MAIALEN RIVAS BONILLA 1999 IF C.A. ZAILU 3.52.5
6 433 AINARA ALVAREZ ARMENTIA 1999 IF CLUB LA BLANCA 3.53.4
7 434 ANIA VIGO OTAEGUI 1998 IF CLUB LA BLANCA 3.55.1

LONGITUD HORA 17.00

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 418 LEIRE RODRIGUEZ LIZARRALDE 1999 IF C.A. ZAILU 4,19
3,94(-3,3) - 3,87(-3,4) - 4,19(-1,4) (-1,4)

3 404 ARIANE EGUILUZ SANCHEZ 1998 IF IKASTOLA LAUDIO 3,97
3,83(-2,0) - 3,78(-1,7) - 3,97(-1,7) (-1,7)

2 417 ELENA BALBOA BANDEIRA 1998 IF CELIGUETA BARRUTIA 4,09
3,76(-3,1) - 4,09(-2,6) - 4,00(-2,2) (-2,6)

4 421 MAIALEN RIVAS BONILLA 1999 IF C.A. ZAILU 3,82
3,78(-4,4) - 3,82(-2,7) - 3,74(-3,6) (-2,7)

5 426 OIHANE FERNANDEZ SIERRA 1998 IF C.A. ZAILU 3,81
X(-1,9) - 3,70(-2,7) - 3,81(-3,1) (-3,1)

6 435 JANIRE MANSO URTURI 1999 IF CLUB LA BLANCA 3,79
3,76(-6,3) - 3,78(-3,3) - 3,79(-2,2) (-2,2)

7 410 LEIRE ZABALLA MASEDO 1999 IF IKASTOLA LAUDIO 3,72
3,72(-2,5) - 3,67(-2,6) - 3,37(-1,6) (-2,5)

8 401 NAHIA AGIRRE URIARTE 1999 IF BERTZURI 3,69
3,69(-3,5) - 3,55(-2,5) - 3,65(-1,4) (-3,5)

9 402 GENEVA KONDHO NUÑEZ 1998 IF BERTZURI 3,62
3,62(-2,7) - 3,50(-3,1) - 3,55(-1,3) (-2,7)

10 412 EKHIÑE BARINAGA RIVACOBA 1999 IF IKASTOLA LAUDIO 3,62
3,62(-3,2) - 3,38(-3,1) - 3,41(-2,7) (-3,2)

11 434 ANIA VIGO OTAEGUI 1998 IF CLUB LA BLANCA 3,57
3,57(-1,3) - 3,52(-1,9) - X(-1,9) (-1,3)

12 414 AMALUR ACEBO GARCIA 1999 IF CELIGUETA BARRUTIA 3,53
2,72(-1,9) - 3,32(-2,7) - 3,53(-2,6) (-2,6)

13 433 AINARA ALVAREZ ARMENTIA 1999 IF CLUB LA BLANCA 3,37
3,37(-3,1) - 2,71(-1,7) - 3,09(-1,8) (-3,1)

14 437 JONE SERRADOR ASTOLA 1998 IF C.A. ZAILU 3,35
3,338-4,3) - 3,35(-2,6) - 3,24(-3,4) (-2,6)

15 429 LAIA DELOLMO VALLEJO 1998 IF C.A. ZAILU 3,30
3,27(-4,6) - 3,30(-2,2) - 3,30(-2,4) (-2,4)

16 422 UXUE POVEDA CORCHERO 1999 IF C.A. ZAILU 3,22
2,94(-3,5) - 3,22(-2,2) - 2,95(-1,8) (-2,2)

17 436 BERTA ORTIZ DE URTARAN ALONSO 1998 IF CLUB LA BLANCA 3,07
X(-2,1) - 2,93(-2,4) - 3,07(-3,0) (-3,0)

18 423 LEIRE TEJADO SAEZ 1999 IF C.A. ZAILU 3,02
2,95(-4,8) - 3,02(-2,1) - X(-1,7) (-2,1)

19 409 IRATXE SALAZAR RAMOS 1999 IF IKASTOLA LAUDIO 2,85
2,85(-4,7) - 2,65(-2,6) - 2,63(-2,1) (-4,7)
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DISCO 800g HORA 10.30 h

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 417 ELENA BALBOA BANDEIRA 1998 IF CELIGUETA BARRUTIA 20,07
17,02-16,24-17,48-19,08-19,57-20,07

2 402 GENEVA KONDHO NUÑEZ 1998 IF BERTZURI 19,59
17,44-17,39-X-19,08-18,03-19,59

3 428 ANE MUÑOZ ESPOSITO 1998 IF C.A. ZAILU 16,10
X-X-16,10-X-12,61-14,76

4 422 UXUE POVEDA CORCHERO 1999 IF C.A. ZAILU 14,90
14,46-14,94-12,24-14,12-13,56-X

414 AMALUR ACEBO GARCIA 1999 IF CELIGUETA BARRUTIA NULO
X-X-X-X-X-X

423 LEIRE TEJADO SAEZ 1999 IF C.A. ZAILU NULO
X-X-X-X-X-X

407 EIDER RIVACOBA CAMBA 1998 IF IKASTOLA LAUDIO NULO
X-X-X-X-X-X

4X80 INFANTIL MIXTO HORA 12.45 h

1
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

504 MIKEL GARDEAZABAL URIA 1998 IM IKASTOLA LAUDIO
532 JULEN LARREA IBARRECHE 1998 IM CLUB LA BLANCA
529 LANDER FRAILE OCHOA 1998 IM CLUB LA BLANCA
505 PERU ANATOLY ALVARADO POBLACION 1998 IM IKASTOLA LAUDIO
523 ALEX OLMEDA MUGICA 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA
522 GUILLERMO RODRIGUEZ ESCUDERO 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA
511 DANIEL URBANEJA CHICO 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA
509 ERNESTO ZUAZO SAENZ DE VITERI 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA
426 OIHANE FERNANDEZ SIERRA 1998 IF C.A. ZAILU
421 MAIALEN RIVAS BONILLA 1999 IF C.A. ZAILU
429 LAIA DELOLMO VALLEJO 1998 IF C.A. ZAILU
422 UXUE POVEDA CORCHERO 1999 IF C.A. ZAILU
418 LEIRE RODRIGUEZ LIZARRALDE 1999 IF C.A. ZAILU
437 JONE SERRADOR ASTOLA 1998 IF C.A. ZAILU
428 ANE MUÑOZ ESPOSITO 1998 IF C.A. ZAILU
423 LEIRE TEJADO SAEZ 1999 IF C.A. ZAILU
430 ALBA AZUMENDI GARCIA 1998 IF CLUB LA BLANCA
434 ANIA VIGO OTAEGUI 1998 IF CLUB LA BLANCA
435 JANIRE MANSO URTURI 1999 IF CLUB LA BLANCA
436 BERTA ORTIZ DE URTARAN ALONSO 1998 IF CLUB LA BLANCA
414 AMALUR ACEBO GARCIA 1999 IF CELIGUETA BARRUTIA
417 ELENA BALBOA BANDEIRA 1998 IF CELIGUETA BARRUTIA
510 ARTURO MORALES HERNANDEZ 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA
515 RUBEN AGUILLO ARANA 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA
506 EDORTA ALDEANO ALVAREZ 1998 IM CELIGUETA BARRUTIA
508 ASIER LOPEZ DE VERGARA CALLES 1998 IM CELIGUETA BARRUTIA
512 DANIEL ORTEGA BALEIRON 1998 IM CELIGUETA BARRUTIA
514 DANIEL MURO CORRES 1998 IM CELIGUETA BARRUTIA
404 ARIANE EGUILUZ SANCHEZ 1998 IF IKASTOLA LAUDIO
407 EIDER RIVACOBA CAMBA 1998 IF IKASTOLA LAUDIO
409 IRATXE SALAZAR RAMOS 1999 IF IKASTOLA LAUDIO
412 EKHIÑE BARINAGA RIVACOBA 1999 IF IKASTOLA LAUDIO

ALEVIN
60 M.L. MASCULINO HORA 11.35 h

1
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 306 ANDER GANZABAL BILBAO 2000 AM IKASTOLA LAUDIO 10
4 304 IKER TALLEDO VILLATE 2001 AM IKASTOLA LAUDIO 9
3 303 JULEN GARDEAZABAL URIA 2000 AM IKASTOLA LAUDIO 10
5 331 ANDER VICENTE SAEZ 2000 AM CLUB LA BLANCA 8
2 307 ANDER ALTUZARRA ARBAIZA 2000 AM IKASTOLA LAUDIO 10

1 45.29

7 50.34
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60 M.L. FEMENINO HORA 11.45 h

1
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 208 NAIARA ORTIZ CAMPO 2000 AF IKASTOLA LAUDIO 9
2 205 NAROA CARNOTA ARETXAGA 2000 AF IKASTOLA LAUDIO 9
3 202 NAROA MENDEZ BARRONCLO 2001 AF IKASTOLA LAUDIO 9
4 240 IRAIA PEREZ ELLACURIA 2000 AF IKASTOLA LAUDIO 9
5 244 JANIRE VELASCO ITURRIBARRIA 2001 AF IKASTOLA LAUDIO 8
6 204 EUKENE PICAZA JAEN 2001 AF IKASTOLA LAUDIO 8
7 226 AMAIA AZKORRETA FERNANDEZ 2000 AF C.A. ZAILU 8
8 206 IZARO OLIVARES GARDEAZABAL 2001 AF IKASTOLA LAUDIO 8

400 M. MARCHA MIXTO HORA 10.30 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 215 LAURA SAN JUAN BANKO 2001 AF CELIGUETA BARRUTIA 9
1 212 HIBA RAISS 2000 AF CELIGUETA BARRUTIA 9
3 232 SARAY CRISTOBAL FERNANDEZ 2000 AF CLUB LA BLANCA 8
3 210 NEREA LOPEZ DE VERGARA CALLES 2000 AF CELIGUETA BARRUTIA 8
5 308 MARCOS OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 7
5 217 AMAIA PINEDO CENTENO 2000 AF CELIGUETA BARRUTIA 7
7 310 PABLO ALVAREZ MARTINEZ 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 6
7 219 MARIA IGLESIAS ALSASUA 2001 AF CELIGUETA BARRUTIA 6
7 309 GILLEN ASKASIBAR BASABE 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 6
7 211 ELISA ASCASIBAR FERREIRA 2001 AF CELIGUETA BARRUTIA 6
7 318 ARITZ IRUZUBIETA DIEZ 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 6
7 226 AMAIA AZKORRETA FERNANDEZ 2000 AF C.A. ZAILU 6
7 312 AITOR SEGUROLA LOPEZ DE MUNAIN 2000 AM CELIGUETA BARRUTIA 6
14 221 IRENE SAIZ LODOSO 2000 AF CELIGUETA BARRUTIA 5
14 314 IÑAKI GALDIANO LOPEZ DE LACALLE 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 5
14 325 EUKEN MAIZ MARTINEZ 2000 AM C.A. ZAILU 5
14 321 ERNESTO MORALES HERNANDEZ 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 5
14 330 ARKAITZ SANTAMARIA ERAÑA 2000 AM C.A. ZAILU 5

LONGITUD MASCULINO HORA 11.50 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 325 EUKEN MAIZ MARTINEZ 2000 AM C.A. ZAILU 10 57

2 330 ARKAITZ SANTAMARIA ERAÑA 2000 AM C.A. ZAILU 10 56

3 303 JULEN GARDEAZABAL URIA 2000 AM IKASTOLA LAUDIO 9 53

4 312 AITOR SEGUROLA LOPEZ DE MUNAIN 2000 AM CELIGUETA BARRUTIA 9 43

5 308 MARCOS OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 9 49

6 307 ANDER ALTUZARRA ARBAIZA 2000 AM IKASTOLA LAUDIO 9 49

7 321 ERNESTO MORALES HERNANDEZ 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 9 43

8 310 PABLO ALVAREZ MARTINEZ 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 9 25

9 306 ANDER GANZABAL BILBAO 2000 AM IKASTOLA LAUDIO 8 47

9 304 IKER TALLEDO VILLATE 2001 AM IKASTOLA LAUDIO 8 47

11 318 ARITZ IRUZUBIETA DIEZ 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 8 44

12 331 ANDER VICENTE SAEZ 2000 AM CLUB LA BLANCA 8 39

13 309 GILLEN ASKASIBAR BASABE 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 8 24

14 314 IÑAKI GALDIANO LOPEZ DE LACALLE 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 7 37

LONGITUD FEMENINO HORA 11.00 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 221 IRENE SAIZ LODOSO 2000 AF CELIGUETA BARRUTIA 9 54

2 217 AMAIA PINEDO CENTENO 2000 AF CELIGUETA BARRUTIA 8 47

3 203 ARAITZ GOITIA MARKINEZ 2000 AF IKASTOLA LAUDIO 8 44

4 205 NAROA CARNOTA ARETXAGA 2000 AF IKASTOLA LAUDIO 8 42

5 208 NAIARA ORTIZ CAMPO 2000 AF IKASTOLA LAUDIO 8 37

6 219 MARIA IGLESIAS ALSASUA 2001 AF CELIGUETA BARRUTIA 7 42
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6 202 NAROA MENDEZ BARRONCLO 2001 AF IKASTOLA LAUDIO 7 42

8 215 LAURA SAN JUAN BANKO 2001 AF CELIGUETA BARRUTIA 7 41

9 212 HIBA RAISS 2000 AF CELIGUETA BARRUTIA 7 39

10 211 ELISA ASCASIBAR FERREIRA 2001 AF CELIGUETA BARRUTIA 7 39

11 240 IRAIA PEREZ ELLACURIA 2000 AF IKASTOLA LAUDIO 7 19

12 232 SARAY CRISTOBAL FERNANDEZ 2000 AF CLUB LA BLANCA 6 34

13 206 IZARO OLIVARES GARDEAZABAL 2001 AF IKASTOLA LAUDIO 6 33

13 210 NEREA LOPEZ DE VERGARA CALLES 2000 AF CELIGUETA BARRUTIA 6 33

13 204 EUKENE PICAZA JAEN 2001 AF IKASTOLA LAUDIO 6 33

16 244 JANIRE VELASCO ITURRIBARRIA 2001 AF IKASTOLA LAUDIO 6 29

BENJAMIN
50 M.L. MASCULINO HORA 11.55 h

1
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 106 DANIEL SAN JUAN BANKO 2003 BM CELIGUETA BARRUTIA 10
2 119 MIKEL CASTELLANO ESCOLAR 2003 BM UMANDI G.E. 9
3 124 ENEKO QUIRCE BERMUDEZ 2003 BM C.A. ZAILU 8
4 103 JORGE OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2002 BM CELIGUETA BARRUTIA 8
5 107 IÑIGO GONZALEZ OLARTE 2003 BM CELIGUETA BARRUTIA 8
6 114 JON MANRIQUE SAEZ 2003 BM CLUB LA BLANCA 7
7 121 VIDAL JON CAREAGA ARRIETA 2003 BM UMANDI G.E. 7
8 127 XABIER TEJADO SAEZ 2003 BM UMANDI G.E. 7

50 M.L. FEMENINO HORA 12.00 h

1
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 30 ITZIAR PEREZ ASCASSO 2002 BF C.A. ZAILU 9
2 15 ALEJANDRA ALONSO OZCARIZ 2002 BF CELIGUETA BARRUTIA 8
3 20 JOANE MAIZ MARTINEZ 2002 BF C.A. ZAILU 8
4 14 NAHIA GANZABAL BILBAO 2003 BF IKASTOLA LAUDIO 7
5 17 NEREA VICENTE FERNANDEZ 2003 BF CELIGUETA BARRUTIA 7
6 34 OLAIA ARBAIZA LARIZGOITIA 2003 BF IKASTOLA LAUDIO 7

2
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 19 LIBE ASCASIBAR BASABE 2003 BF CELIGUETA BARRUTIA 9
2 24 NAHIA ARRIET CUENCA 2002 BF C.A. ZAILU 9
3 22 ESTIBALIZ ANTOLIN ARMENTIA 2002 BF C.A. ZAILU 8
4 29 MAIDER CASTELLANO ESCOLAR 2003 BF UMANDI G.E. 8
5 11 ALAZNE OLIVARES GARDEAZABAL 2002 BF IKASTOLA LAUDIO 8
6 12 NAHIA GOITIA MARQUINEZ 2003 BF IKASTOLA LAUDIO 7

200 M. MARCHA MIXTO HORA 10.30 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 15 ALEJANDRA ALONSO OZCARIZ 2002 BF CELIGUETA BARRUTIA 8
1 22 ESTIBALIZ ANTOLIN ARMENTIA 2002 BF C.A. ZAILU 8
1 17 NEREA VICENTE FERNANDEZ 2003 BF CELIGUETA BARRUTIA 8
1 114 JON MANRIQUE SAEZ 2003 BM CLUB LA BLANCA 8
5 16 HAIZEA RUIZ MARDARAS 2003 BF CELIGUETA BARRUTIA 7
6 106 DANIEL SAN JUAN BANKO 2003 BM CELIGUETA BARRUTIA 6
6 107 IÑIGO GONZALEZ OLARTE 2003 BM CELIGUETA BARRUTIA 6
8 103 JORGE OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2002 BM CELIGUETA BARRUTIA 5
8 30 ITZIAR PEREZ ASCASSO 2002 BF C.A. ZAILU 5
8 18 MARIA IGLESIAS HERVIAS 2003 BF CELIGUETA BARRUTIA 5
8 124 ENEKO QUIRCE BERMUDEZ 2003 BM C.A. ZAILU 5
8 19 LIBE ASCASIBAR BASABE 2003 BF CELIGUETA BARRUTIA 5
8 20 JOANE MAIZ MARTINEZ 2002 BF C.A. ZAILU 5

PRUEBA
SERIE

SERIE

PRUEBA

PRUEBA
SERIE



BENJAMIN - ALEVIN
4X60 MIXTO HORA 12.40 h

1
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

124 ENEKO QUIRCE BERMUDEZ 2003 BM C.A. ZAILU
114 JON MANRIQUE SAEZ 2003 BM CLUB LA BLANCA
103 JORGE OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2002 BM CELIGUETA BARRUTIA
318 ARITZ IRUZUBIETA DIEZ 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA
20 JOANE MAIZ MARTINEZ 2002 BF C.A. ZAILU
22 ESTIBALIZ ANTOLIN ARMENTIA 2002 BF C.A. ZAILU
30 ITZIAR PEREZ ASCASSO 2002 BF C.A. ZAILU
24 NAHIA ARRIET CUENCA 2002 BF C.A. ZAILU
15 ALEJANDRA ALONSO OZCARIZ 2002 BF CELIGUETA BARRUTIA
19 LIBE ASCASIBAR BASABE 2003 BF CELIGUETA BARRUTIA
106 DANIEL SAN JUAN BANKO 2003 BM CELIGUETA BARRUTIA
107 IÑIGO GONZALEZ OLARTE 2003 BM CELIGUETA BARRUTIA
29 MAIDER CASTELLANO ESCOLAR 2003 BF UMANDI G.E.
119 MIKEL CASTELLANO ESCOLAR 2003 BM UMANDI G.E.
121 VIDAL JON CAREAGA ARRIETA 2003 BM UMANDI G.E.
127 XABIER TEJADO SAEZ 2003 BM UMANDI G.E.
11 ALAZNE OLIVARES GARDEAZABAL 2002 BF IKASTOLA LAUDIO
12 NAHIA GOITIA MARQUINEZ 2003 BF IKASTOLA LAUDIO
14 NAHIA GANZABAL BILBAO 2003 BF IKASTOLA LAUDIO
34 OLAIA ARBAIZA LARIZGOITIA 2003 BF IKASTOLA LAUDIO

2
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

303 JULEN GARDEAZABAL URIA 2000 AM IKASTOLA LAUDIO
304 IKER TALLEDO VILLATE 2001 AM IKASTOLA LAUDIO
306 ANDER GANZABAL BILBAO 2000 AM IKASTOLA LAUDIO
307 ANDER ALTUZARRA ARBAIZA 2000 AM IKASTOLA LAUDIO
309 GILLEN ASKASIBAR BASABE 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA
310 PABLO ALVAREZ MARTINEZ 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA
312 AITOR SEGUROLA LOPEZ DE MUNAIN 2000 AM CELIGUETA BARRUTIA
321 ERNESTO MORALES HERNANDEZ 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA
325 EUKEN MAIZ MARTINEZ 2000 AM C.A. ZAILU
330 ARKAITZ SANTAMARIA ERAÑA 2000 AM C.A. ZAILU
226 AMAIA AZKORRETA FERNANDEZ 2000 AF C.A. ZAILU
314 IÑAKI GALDIANO LOPEZ DE LACALLE 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA
217 AMAIA PINEDO CENTENO 2000 AF CELIGUETA BARRUTIA
219 MARIA IGLESIAS ALSASUA 2001 AF CELIGUETA BARRUTIA
212 HIBA RAISS 2000 AF CELIGUETA BARRUTIA
211 ELISA ASCASIBAR FERREIRA 2001 AF CELIGUETA BARRUTIA
202 NAROA MENDEZ BARRONCLO 2001 AF IKASTOLA LAUDIO
203 ARAITZ GOITIA MARKINEZ 2000 AF IKASTOLA LAUDIO
204 EUKENE PICAZA JAEN 2001 AF IKASTOLA LAUDIO
205 NAROA CARNOTA ARETXAGA 2000 AF IKASTOLA LAUDIO
308 MARCOS OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA
210 NEREA LOPEZ DE VERGARA CALLES 2000 AF CELIGUETA BARRUTIA
215 LAURA SAN JUAN BANKO 2001 AF CELIGUETA BARRUTIA
221 IRENE SAIZ LODOSO 2000 AF CELIGUETA BARRUTIA
206 IZARO OLIVARES GARDEAZABAL 2001 AF IKASTOLA LAUDIO
208 NAIARA ORTIZ CAMPO 2000 AF IKASTOLA LAUDIO
240 IRAIA PEREZ ELLACURIA 2000 AF IKASTOLA LAUDIO
244 JANIRE VELASCO ITURRIBARRIA 2001 AF IKASTOLA LAUDIO

SERIE

5 7

4 7

3 8

PRUEBA
SERIE

2 7

5 5

4 6

3 7

1 7

6 7

1 9

2 8

7 7


